АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска от 10.08.2023

№ 1081-п «О Координационном совете

по инвестиционной политике и развитию

малого и среднего предпринимательства

в городе Югорске»

В соответствии с приказом Министерства экономического

развития Российской Федерации от 26.09.2023 № 672 «Об утверждении

Методических рекомендаций по организации системной работы по

сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями

с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки

новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный

стандарт»)»:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации города

Югорска от 10.08.2023 № 1081-п «О Координационном совете по

инвестиционной политике и развитию малого и среднего

предпринимательства в городе Югорске» следующие изменения:

1.1. В абзаце девятом после слов «заместитель главы города – директор

Департамента муниципальной собственности и градостроительства

администрации города Югорска» дополнить словами «, инвестиционный

уполномоченный».

1.2. Дополнить абзацем двадцать вторым следующего содержания:

от 31.10.2023 № 1505-п

2

«

Колупаев Роман

Геннадьевич

- генеральный директор Фонда развития

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

(по согласованию)

».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города Югорска           ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

2D44DADCB13E1B698EF0563A39B9AE1F

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 25.07.2023 по 17.10.2024

А.Ю. Харлов